
дата 
зачисления

№ 
приказа

в какую 
группу

кол-во 
детей

дата 
выбытия

№ 
приказа

из какой 
группы

кол-во 
детей

с какого 
числа

№ 
приказа

из какой 
группы

в какую 
группу

кол-во 
детей

1 1 8 1 6К 9А 1
8 1 4 1 1А 11 3
7 2 07.09.2020 3К 1 12А 11 1
6 5 04.09.2020 12А 1 1 11 2

1К 1 09.09.2020 12 1 9 11 1
6А 1 11.09.2020 10 1 12 11 1
10К 2 10 1 1 11А 7

8 1 4К 1 1А 11А 1
3К 1 8 1 12 11Б 2
2А 1 1 1 1 11Б 2
6 1 22.09.2020 105-Д 10К 1 12А 11Б 3
6а 1 23.09.2020 106-Д 12 1 2А 11Б 2
7А 1 12А 11В 2
11А 1 1А 11В 5
7А 2 1 11В 1
1К 1 80-Д 11В 4 3
6А 4 81-Д 2А 1 1
1 1 10А 7А 5

1К 1 1К 7А 2
11.09.2020 7А 1 83-Д 1К 6А 3

6А 1 4К 8 2
3К 1 10К 5 3
7А 2 6К 12А 2
11В 1 6К 1А 1

14.09.2020 7 1 2К 2А 1
6А 1 85-Д 9 11В 2
3К 1 87/1-Д 9А 9 1

14.09.2020

17.09.2020 101-Д

78-Д

01.09.2020
82-Д

84-Д

Движение детей в детском саду № 108 за сентябрь 2020 года

Зачислено Выбыли Перемещение

93-Д01.09.2020

02.09.2020

03.09.2020

04.09.2020

07.09.2020

08.09.2020

96-Д

02.09.2020

95-Д

98-Д

14.09.2020 97-Д

15.09.2020



7А 1 10 7 13
16.09.2020 7А 1 10 7А 3

11Б 1 1К 7 1
10К 1 9А 11Б 1
11А 1 9А 11В 1
7А 1 9В 11Б 1
6А 1 11В 9 1
2К 1 5 4 1
1 1 10А 6А 1
8 1 3К 8 1

2А 1 17.09.2020 98/1-Д 9В 11 1
12 1 15.09.2020 100-Д 6К 11 1
2К 1 21.09.2020 103-Д 7А 6 1
9В 1
6А 1
7А 1
6А 1

55 12 87

88-Д

91-Д

94-Д07.09.2020

104-Д

Итого зачислено за сентябрь                                                    
2020 года

Итого выбыло за сентябрь                                               
2020 года

17.09.2020

18.09.2020

99-Д

23.09.2020 107-Д

22.09.2020

21.09.2020 102-Д


	сентябрь
	октябрь



